

# Badehotellet – for mænd der kan lide mænd

Lørdag d. 10/7 2021 kl. 11:00 – Torsdag 15/7 2021 kl. 10:00

Kursus nummer: 21035. – Pris kr. 3.795,-.

Tillæg: Eneværelse kr. 400,-. Bad og toilet kr. 350,-.

Kursusleder: Tommy Kristoffersen

## Vi gentager sidste års succes: Sommerhøjskole i Tisvilde for mænd, der kan lide mænd!

Har du lyst til en uforglemmelig og aktiv sommerweekend i Nordsjælland sammen med en flok friske mænd, der alle har fokus på godt og hyggeligt samvær? Programmet på 'Badehotellet' er spækket med aktiviteter som gå-, løbe- eller cykelture i fantastiske Tisvilde Hegn; yoga/meditation eller en let morgengymnastik – og ikke mindst nogle spændende foredragsholdere, som måske kan gøre dig klogere på dig selv og på andre. Aktiviteterne er planlagt, så alle kan være med. Der bliver også tid til at udforske caféerne og iskioskerne eller måske besøge homo-stranden og tage en dukkert i Kattegat. Skynd dig at få en af de attraktive pladser i Tisvildeleje – strandbyen, hvor mænd gennem flere generationer har mødt andre mænd!

**Hvor og hvornår?** 'Badehotellet' afholdes på Tisvilde Højskole, der holder til i et flot, gammelt badehotel fra 1912.

**Hvem står bag?** Arrangør er Tisvilde Højskole i samarbejde med Tommy Kristoffersen. Tommy har i en årrække stået bag mange store LGB- event og har et godt netværk ind i homomiljøet. Tommy testede konceptet i august 2020 hvor ca. 50 mænd fra hele landet deltog på en aktiv weekend. Tommy er uddannet og certificeret NLP coach og her desuden mange års erfaringer med at facilitere samvær mellem grupper og enkeltpersoner".

Opholdet omfatter 5 nætter i enkelt seng på dobbeltværelse. Velkomstmiddag og grillaften. 5 x morgenmad adgang til alle faciliteter på Højskolen. Ved ankomst på skolen betales kr. 1.000 som dækker foredrag, undervisning og aktiviteter.

Du kan finde flere oplysninger om aktiviteter, undervisere og tilmelding på Facebook begivenheden Badehotellet - for mænd, der kan lide mænd!

<https://www.facebook.com/events/1087816361605349/>.

Der er begrænset med pladser så hurtig tilmelding er nødvendigt.

Spørgsmål vedr. tilmelding kontakt Højskolen.

Spørgsmål vedr. indhold kontakt Tommy Kristoffersen på facebook eller

[tommykristoffersen27@hotmail.com](mailto:tommykristoffersen27@hotmail.com) mobil: 30257876